



# Dodatek č.1

ke

## Smlouvě o dílo č. 2017/OMP/0099

uzavřené dne 19. 1. 2017, mezi těmito smluvními stranami

### Městská část Praha 10

se sídlem Vršovická 68, Praha 10,

zastoupená: starostou, Ing. Vladimírem Novákem

IČ : 00063941

DIČ: CZ00063941

bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67

č účtu : 9021-2000 7333 69/ 0800

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Filip Koucký, vedoucí odboru majetkoprávního

(dále jen o b j e d n a t e l)

a

### A PLUS STAV s.r.o.

se sídlem Praha 10, 28. pluku 1208/22, PSČ: 110 00

zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78741

zastoupená jednatelem Michalem Vávrou

IČ: 26195437

DIČ: CZ 26195437

bankovní spojení: ČSOB,a.s.

č. účtu: 

(dále jen z h o t o v í t e l)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

### I.

#### Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je **oprava volného bytu č. 19, ul. 28 pluku 1208/22, Praha 10**, kde se mění cena plnění z důvodu provedení nutných oprav o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí tohoto dodatku č. 1

### II.

### Cena plnění

Cena plnění se mění.

Cena plnění se zvyšuje o částku 32 350,- Kč  
Cena plnění se snižuje o částku 1 864,40- Kč

Cena plnění se zvyšuje o částku 30 485,60- Kč

kteřá je dána přílohou č.1 tohoto dodatku č.1

Cena celkem bez DPH 390 842,60- Kč

(slovy: třístadevadesáttisícosmsetčtyřicetdvakorunčeských60hal.)

**DPH ze základu 390 842,60- Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů.**

### III.

**Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.**

### IV.


Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno paré a objednatel obdrží po pěti paré.

Účastníci dodatek č. 1 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum : 5.4.2017

objednatel :  

zhotovitel :  **r.o.**  
IČ: 0, 101 00  
6195437

## Návrh na dodatek ke smlouvě č.2017/OMP/0099

## Nacenění víceprací

Stavba: 2016/022 Oprava bytu č.19, ul 28:pluku 22, Praha 10  
 Objekt: 01 Byt č.19

P.č.	číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem Kč
Díl:		<b>Přípravné a přídružené práce</b>				
1		Odvrtání a výměna vložky sklepní kóje	soubor	1	650	650,00 Kč
2		Sklepní kóje-vyklizení a vyčištění včetně odvozu mater. a ekologické uložení na skládku	soubor	1	350	350,00 Kč
	<b>Celkem za</b>	<b>Přípravné a přídružené práce</b>				<b>1 000,00 Kč</b>
Díl:		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
3		oprava vápen. Omítek stěn do 30% pl.-štukových s použitím SMS po výměně zárubní a napojení. TV rozv.	m2	7	196	1 372,00 Kč
	<b>Celkem za</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>1 372,00 Kč</b>
Díl:		<b>Výplně otvorů</b>				
4		Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5m2 plochy	kus	6	890	5 340,00 Kč
5		Zárubeň ocelová YH/1970/600-800	kus	6	900	5 400,00 Kč
	<b>Celkem za</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>10 740,00 Kč</b>
Díl:		<b>Podlahy keramické</b>				
6		výměna poškozených dlaždic na WC a v koupelně	soubor	1	1200	1 200,00 Kč
	<b>Celkem za</b>	<b>Podlahy keramické</b>				<b>1 200,00 Kč</b>
Díl:		<b>Bourání konstrukcí</b>				
7		Vybourání ocelových dveřních zárubní pl.do 2m2	m2	8,03	400	3 212,00 Kč
	<b>Celkem za</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>3 212,00 Kč</b>
Díl:		<b>Otopná tělesa</b>				
8		Dodávka a montáž termostatické hlavice žebř. koupelna	kus	1	360	360,00 Kč
9		očištění topného tělesa ocelovým kartáčem	kus	2	100	200,00 Kč
10		Dodávka a výměna poškozeného topného tělesa (21 článků + 4 růžice) v ložnici	kus	1	8200	8 200,00 Kč
	<b>Celkem za</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>8 760,00 Kč</b>
Díl:		<b>Dřevostavby</b>				
11		SDK zvukově izolační předstěna 12,5 + 5cm vata	m2	3,5	700	2 450,00 Kč
	<b>Celkem za</b>	<b>Dřevostavby</b>				<b>2 450,00 Kč</b>
Díl:		<b>Elektromontáže</b>				
12		Dodatečné napojení TV rozvodů na stáv. stoupačku STA	soubor	1	1200	1 200,00 Kč
13		výměna nekompletního svítidla na WC	kus	1	490	490,00 Kč
14		Výměna a doplnění výzbroje bytového rozvaděče	soubor	1	1926	1 926,00 Kč
	<b>Celkem za</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>3 616,00 Kč</b>

**Celkem za vícepráce****32 350,00 Kč**

Návrh na dodatek ke smlouvě č.2017/OMP/0099

**Nacenění méněprací**

P.č.	číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem Kč
Díl:		<b>Elektromontáže</b>				
1		Nedodání a neosazení ventilátoru do koupelny	kus	1	800	800,00 Kč
	<b>Celkem za</b>	<b>Elektromontáže</b>				800,00 Kč
Díl:		<b>Nátěry</b>				
2		Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	8,4	91	764,40 Kč
	<b>Celkem za</b>	<b>Nátěry</b>				764,40 Kč
Díl:		<b>Otopná tělesa</b>				
3		Otryskání	kus	3	100	300,00 Kč
	<b>Celkem za</b>	<b>Otopná tělesa</b>				300,00 Kč

<b>Celkem za méněpráce</b>	<b>1 864,40 Kč</b>
----------------------------	--------------------

<b>Celková cena více-méně prací</b>	<b>30 485,60 Kč</b>
-------------------------------------	---------------------